CMUCOK TPEHEPOB-NMPEMOOABATENIEM MBYOO BAAOT
Nno COCTOSAHUIO ¢ 28 HoAopA 2023 ropa

No damuius, 3aHumMaeMas YpoBeHb KBanupukaunus, Y4yenasn IToBbimICHHE O6muii | Ienaror | IlpenonaBaemble
UM, JIOJKHOCTh o0pa3oBaHUA HAMMEHOBaHHE cTeneHb/y KBATH(UKADIMT U (WIH) CTAK, HYeCKui y4eOHbIe
OTYECTBO HampaBJeHuUst YyeHoe npodgeccuoHaIbHAS Jet CTAK, npeaAMeThl,
MOATOTOBKH H 3BaHue(Ip | MOATrOTOBKA (IIPH HAJUYHH Jier KYPCBhlI,
(nan) " JMCHUIJIMHBI
CeuAJLHOCTH HAJMYUH) (MoayJin)
1 3BATHHIIEB Tpenep- BEICIIIEE Keammpukanms- 2021r., 5 5 JIETCKOE
Hdmutpuit IpenoaaBaTeb baxanasp 44.03.01 2023r.. o0beTUHEHUE
Muxainosuu Ilemaroruueckoe «OwuEbI1 II0BEIY
o0Opa3oBaHme
2 Kucenes TpeHep- BEICIIIEE Kpamudukanus 201e6r., 18 CIIOPTUBHBIN
Omner MIpernoiaBaTeib YUUTEIh 2018r. ( npoeccuonanbHast KI1yO
IOpreBnu ¢buznueckoit NepenoiroToBKa) , «I'maguarop»
KYJIbTYpBHI, 2018r.,
CIIEIUAIBHOCTE — 2021r.,
«Duznyeckas 2023r.
KYJIBTYpa»
3 Komucosa TpeHep- BEICIIIEE Kpanmugukanus 201e6r., 30 28 JIETCKOE
Haranps MIpErno1aBaTeib YUHUTEIh 2018r. ( mnpopeccuonanbHas obbenuHeHne
ArnekceeBHa ¢buznueckoit NepenoaroToBKa) , «¥OHnsIi TTOBEI
KYJIBTYpBHI, 2019r.,
CIIELIUAIBHOCTE — 2023r.
«Dusnueckas
KYJIBTYpa»
4 Kocenxko TpeHep- BEICIIIEE Kpamudukanus 2021r., 3 3 /o
Hpuna HIpenoiaBaTeiib MATUCTP, 2023r. «Xy10’)KECTBEHHA
BukropoBHa Ne1arorn4eckoe sl TAMHACTHKa»
oOpa3oBaHue —
MearoruaecKue
TEXHOJIOTHHU B
¢buznueckoit

KYJIBTYpE.




Bopobbera
Hpuna

Hukomaesna

TpeHep-
nperoiaBarelib

BBICIICC

Kpanuduxanus —
YUUTEIb Ha4aJIbHbIX
KJIACCOB U 3BaHUE
YUMTEIS CPeHEN
LIKOJIBI.

2013r.,
2017r.,
2020r.,
2023r.

30

30

eTCKOE
00beqUHEHNE
«OwuebIi1 mwoBemy

ComoBenxkas
TarpsHa
IOpreBHa

TpeHep-
Mperno/IaBaTeb

BBICIICC

Kpamudukanns
YUUTENh
¢buzngeckoit
KYJIBTYPBI,
CIIELIMAIBHOCTH —
«DPu3nyeckas
KYJBTYypa»

2013r.,,
2020r.
2023r.

26

JIETCKOE
00BeqUHEHNE
«OubIi1 mwoBemy

CyBopoBa
Tamapa
JleoHThEBHA

TpeHep-
IpernogaBaTenb

BBICIICC

Kpanuduxanms —
IperoaBaTeb
¢buzngecKoit
KYJBTYpPBI H CIIOPTA,
CTICIIHATBHOCTD —
«Puznyeckas
KYJIBTYpa U CIIOpT»

2014r.,
2017r.,
2020r.,
2023r.

52

JIETCKOE
o0beTUHEHHUE
«Xy10’KECTBEHHA
sl THMHACTHKa»

Crenun
Cranucias
HBanoBuu

TpeHep-
pernogaBaTenb

BBICIIICC

Kpamudukanus-
YUUTETb
¢buznygeckoi
KYJIBTYPBI,
CHELUAIBHOCTD —
«Dusnueckas
KYJIBTYpay»

201e6r.,
2019r.,
2023r.

26

26

JIETCKOE
o0BEeIMHEHHE
«tOwuEbI1 II0BEIY

XantypuH
Wnenyp
Huxonaesuu

TpeHep-
npernogaBaTenb

Briciuee,
cpenHee

Kpanuduxanms —
YYUTENb XUMHA U
OHOJIOTHH,
CITEIMAIBHOCTE —
«buoorusy.
Keammpukamnms —
Ie1aror 1o
¢buznueckoit
KYJIBTypE U CIIOPTY.
CrenuaisHOCTh
49.02.01
dusnyeckas
KyJIbTypA.

201e6r.,
2018r.,
2023r.

16

12

CIIOPTUBHBIN KITy0
«I'mapuarop»




10 Koneymienko TpeHep- cpenHee Keanuukanms — 2021r. ( XynoxecTBeHHAs
AnmHa MperoAaBare’sb | MpodeccHoHal MEIUIIMHCKAS npodeccuoHaIbHAN TUMHACTHKa
AnekcannpoBHa BHOE cecTpa NMePenoiroToBKa) ,
2023r.
11 Mosrosoit TpeHep- BEICITICE Keamudukanms - 2023r. IIETCKOE
Cepreii MpernoaaBaTeib OakayiaBp o0ObeIMHEeHNE
BanepreBuu 44.03.01.ITegarornu «OubIi1 moBemy

eckoe oOpa3oBaHe




